PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Of. N.°

ESTADO DO PARANÁ

"DECRETO N2008/66"

O SENHOR MARCIANO BARANIUK = PREFEITO MUNICIPAL

DE UMUARAMA = ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRI

BUIOES QUE LHE SIO CONFERIDAS POR LEI,

DECRETA:.

12 . Fica estabelecida, para os efeitos de fixaçao de salgrio de —

Opergrio Jornaleiro 	diarista, de@ta Municipalidade, a seguin

te Tabela de Funçoes e Referencias, com seus respectivos valo—

res, por hora de serviço, a,contar do dia l2 (primeiro) do cor

rente ries de março de 1.966i.
GRUPO TINICO:.

Pedreiros e,Carintej.ros ..(yalor especificado por hora):

Ref.a 	Or$.475, Ref.b 	Or$.522, Ref.ç 	Cí.$.548.

22 . Revogam—se as disposiçges em contrgrio.
Edifício da Prefeitura Municipal de Umuarama, aos 15 (quinze).
dias do,mes ce março do ano de hum mil novecentos e sessenta e

seis=(1,966).

MARCIANO BARANIW,

Prefeito Municipal.

á. Iam À

SYLkó oIngsTY,
Secretgrio Mu6iCipa1.

	00000001